Historisches Gedenkschiessen in Rothenthurm 2014

12 Schitzen / Innen haben am 03. / 04. Mai 2014, bei teilweise "luftigen”
Schiessbedingungen das Gedenkschiessen absolviert.

Schelbert Karl konnte sich im Einzelwettkampf mit ausgezeichneten
49 Pkt. im sehr guten 13. Rang klassieren. Bravo Kari !

17. Rang mit dem Mannschaftstotal von 436 Pkt.

Einzelresultate

Rang = Name/Vorname JG Pkt. TS
1. Schelbert Karl 59 49 95
2. Betschart Reinold 55 45 100
3. Schelbert Sepp 60 45 98
4, Etter Pius 52 44 94
5. Hofstetter Jirg 58 44 93
6. Steiner Karl 47 44 86
7. Betschart Hans 49 42 94
8. Pfyl Bruno 49 41 99
9. Marty Markus 63 41 87
10. Ehrler Markus 62 41 86
11. Steiner Elisabeth 49 41 80

12. Truttmann Robin 87 37 79



Rangliste Mannschaft

Rang
1.

2.

10.

17.

Mannschaft
FSV Sattel

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

FSG Altendorf

SG Isenthal

SG Spiringen

SG Buochs

MSV Ettenhausen
BS Kussnacht

StSG Lauerz

MSV Brunnen-Ingenbohl

Pkt.
467
466
463
461
460
459
457
450
448
444

436



