Historisches Gedenkschiessen in Rothenthurm 2014

12 Schützen / Innen haben am 03. / 04. Mai 2014, bei teilweise "luftigen" Schiessbedingungen das Gedenkschiessen absolviert.

Schelbert Karl konnte sich im Einzelwettkampf mit ausgezeichneten 49 Pkt. im sehr guten 13. Rang klassieren. Bravo Kari!

17. Rang mit dem Mannschaftstotal von 436 Pkt.

Einzelresultate

Rang	Name / Vorname	JG	Pkt.	TS
1.	Schelbert Karl	59	49	95
2.	Betschart Reinold	55	45	100
3.	Schelbert Sepp	60	45	98
4.	Etter Pius	52	44	94
5.	Hofstetter Jürg	58	44	93
6.	Steiner Karl	47	44	86
7.	Betschart Hans	49	42	94
8.	Pfyl Bruno	49	41	99
9.	Marty Markus	63	41	87
10.	Ehrler Markus	62	41	86
11.	Steiner Elisabeth	49	41	80
12.	Truttmann Robin	87	37	79

Rangliste Mannschaft

Rang	Mannschaft	Pkt.
1.	FSV Sattel	467
2.	FSG Ried-Muotathal	466
3.	SG Muotathal	463
4.	FSG Altendorf	461
5.	SG Isenthal	460
6.	SG Spiringen	459
7.	SG Buochs	457
8.	MSV Ettenhausen	450
9.	BS Küssnacht	448
10.	StSG Lauerz	444
17.	MSV Brunnen-Ingenbohl	436